(451,500 - 211,502) ซึ่งเป็นไปตามมาตรา 10 แห่งพระราชบัญญัติสงเคราะห์ผู้ประสบภัยเนื่องจากการช่วยเหลือ 
ราชการ การปฏิบัติงานของชาติ หรือการปฏิบัติตามหน้าที่มนุษยธรรม พ.ศ. 2543  
 จึงเห็นสมควรเสนออนุมัติให้จ่ายเงินชดเชยเฉพาะส่วนที่ขาดอยู่ เป็นเงินจำนวน 239,998 บาท  
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) (451,500 - 211,502) 

4. อนุมัติจ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ประสบภัยกรณีเสียชีวิต เนื่องจากการปฏิบัติงานตามหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมาย 

เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2563 เวลาประมาณ 03.00 น. นายเทพ นายช่างโยธาชำนาญงาน  
หมวดทางหลวงกบินทร์บุรี สังกัดแขวงทางหลวงปราจีนบุรี ได้รับแจ้งจากหัวหน้าสาธารณภัยป้องกันและบรรเทา